
RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Niezwykły rejon Wielkiej Brytanii, którego nie znajdziecie w
ofercie żadnego innego biura,
Walia, która oferuje piękne tereny zielone, górzyste, urocze
zakątki, zamieszkiwane przez sympatycznych
mieszkańców,
Eklektyczny mix gwarnych miast, skontrastowanych z
niewielkimi, spokojnymi miasteczkami i wsiami,
Zakwaterowanie w Conwy, jednym z najważniejszych
miejsc w historii Walii, 
Możliwość osłuchiwania się z językiem angielskim wśród
rdzennych mieszkańców Wysp Brytyjskich.

DZIEŃ 1 Spotykamy się na lotnisku w Modlinie. Uczniowie

otrzymują materiały edukacyjne. Wylatujemy do Birmingham o

14:15. Po przylocie ok 16:00 ruszamy do Conwy.  Po przyjeździe

do Walii kwaterujemy się w YHA Conwy, najpopularniejszym

hostelu w sieci YHA w całej Walii. Conwy to miasto o

niebagatelnym znaczeniu dla historii kraju. Zamek w Conwy

znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Odpoczywamy i udajemy na obiadokolację.

DZIEŃ 2 Śniadanie. Przygotowanie lunch pakietów. W tym dniu

ruszamy do  Liverpool, jednego z kluczowych portowych

ośrodków w historii Wielkiej  Brytanii m.in. ze względu na handel,

również niewolnikami i połączeniu promowym z Ameryką. Sześć

obiektów w portowo-handlowej części miasta i w centrum zostało

wpisanych jako Liverpool Maritime Mercantile Cityna listę

światowego dziedzictwa UNESCO. Liverpool to także świątynia

dla fanów Magicznej Czwórki czyli The Beatles. Weźmiemy udział

w Magical Mystery Tour*, gdzie wraz z angielskim

przewodnikiem* zobaczymy gdzie mieszkali John Lennon, Paula

Mccartney, gdzie znajduje się Penny Lane czy Strawberry Fields.

Ponadto odwiedzimy odwiedzimy stadion 'Anfield' jeden z

najważniejszych zespołów piłkarskich w historii futbolu czyli

Liverpool FC. Wraz z angielskim przewodnikiem zobaczymy

szatnie piłkarzy, salę konferencyjną, klubowe muzeum, staniemy

na trybunach, a także przejdziemy tunelem prowadzącym na

murawę tak jak robią to piłkarze the Reds przed każdym meczem

na Anfield. Dzień zakończymy w centrum miasta. Obiadokolacja.

Zajęcia edukacyjne.
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#angielski #kultura #historia ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
Lot tanimi liniami lotniczymi Ryanair; bagaż
podręczny 10kg; Transport autokarem na
miejscu; pilot GCT3.0 odpowiadający za
realizację programu, opieka nauczycieli
1:12, zakwaterowanie w YHA Conwy -
hostel na wyłączność, wyżywienie - 3
posiłki dziennie zgodnie z programem,
materiały edu i bogaty program zajęć,
obejmujący cały dzień , ubezpieczenie TU
Europa Standard PLUS (NNW, KL, w tym
koszty ratownictwa, Bezpieczny Bagaż),
gwarancję ubezp., fundusz
gwarancyjny,  składki TFG, TFP, opaski
ICE.

DODATKOWO PŁATNE:
koszt wejść dodatkowych;
koszty ubezpieczenia od rezygnacji TU
EUROPA MAX 100% - 225PLN/os płatne z
rata 1. Bagaż  rejestrowany  
(Opcjonalnie)  290 PLN/os  - płatne z
pierwszą ratą.

KOSZT  (PŁATNE NA KONTO FUNDACJI)
2799 PLN + 119 GBP/os (WEJŚCIA
DODATKOWE) + Bagaż -  cena dla min. 50  
uczniów + 4 nauczycieli.

WEJŚCIA DODATKOWE*:
Liverpool Przewodnik The Beatles  Tour
ANG, Deva Roman Experience Chester
ANG, Cały dzień Welsh Experience  z
przewodnikiem walijskim w Snowdonii i
Anglesey ANG, Zamek  Conwy z
przewodnikiem ANG,  Stadion Liverpoolu
'Anfield', Blist Hill Victorian Town & Village,
Przewodnik Birmingham ANG, System
Tour Guide - 119GBP/os*

*równowartość w PLN po kursie
NBP z dn. 05.01.2024 

RATY (NA KONTO FUNDACJI)
I RATA - 800PLN/os do 10.10.2023 + 
II RATA - 700PLN/os do 10.12.2023  
III RATA - 1299PLN/os do 10.01.2024 
+ równowartość kwoty w funtach  

PŁATNOŚĆ NA KONTO BIURA
Opcjonalna Opłata za bagaż 20kg -
290PLN 

JESTEM EKO - BUTELKA BRITA Z FILTREM
WĘGLOWYM ZAMIAST WODY W
PLASTIKOWYCH  BUTELKACH - 20PLN/os

WPŁATY
ANDRZEJ DAWID GRUPA CONCEPT
TOURS 3.0  (Konto PLN)
80195000012006004938130001

TYTUŁ WPŁATY: Imię, nazwisko
uczestnika, PRIMUS, ANG-WLA,
5-9.02.2024, PRIMUS, Butelka/Bagaż
20kg.

Liverpool - Birmingham
Anglesey - Snowdonia
Conwy, Blists Hill Victorian
Town, Chester 
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DZIEŃ 3 Śniadanie. Przygotowanie lunch pakietów. Dzień zaczniemy od warsztatów w
Lokalnym rezerwacie przyrody.  Conwy Castle*, prawdopodobnie najważniejszy z
walijskich zamków zbudowany jako symbol dominacji angielskiej i siedziba lokalnych
władz. Zamek został zbudowany w latach 1283-1289 na zlecenie króla Anglii Edwarda
I. Budowa zamku miała być jednym z elementów tzw. "żelaznego kręgu zamków
walijskich". Zamek zwiedzimy z walisjkim przewodnikim.*  Po zwiedzaniu zamku
ruszamy do Chester. Godzina drogi pozwoli nam cofnąć się w czasie o 2000 lat. Deva
Roman Experience*, to interaktywna atrakcja, pokazująca jak wyglądało życie w
Wielkiej Brytanii za czasów panowania Imperium Rzymskiego. Przebrani w tradycyjne
rzymskie stroje animatorzy zapraszają nas do rzeczywistości, która niegdyś panowała w
Chester.  Realizowanie programu edukacyjnego. 
DZIEŃ 4 Śniadanie. Przygotowanie lunch pakietów. To będzie niezapomniany dzień.
Wraz z walijskim przewodnikiem* ruszamy na całodzienny autokarowy 'Welsh
Experience Tour'*, podczas którego dowiemy się gdzie rodziła się walijska tożsamość.
Snowdonia - Park Narodowy położony w północno-zachodniej części Walii, jest
największą atrakcją turystyczną w tej części kraju. Na jego terenie znajduje się
najwyższa góra Walii - Snowdon (1085 metrów n.p.m.), którą zobaczymy na trasie oraz
wiele sąsiadujących z nią szczytów i dolin. Jest to drugi pod względem wielkości park
narodowy Anglii i Walii. Snowdonia oferuje mnóstwo niezwykłych widoków, historii i
legend, które przybliży nam walijski przewodnik. Wyspa Anglesey - według legendy,
rzymskie legiony, atakujące Anglesey w 60AD, w obliczu potęgi zamieszkujących
wyspę druidów musiały salwować się ucieczką. Dzisiaj Anglesey traktuje przyjezdnych
zdecydowanie przyjaźniej. Natomiast, w obliczu piękna przyrody i historii, które wyspa
oferuje wciąż jesteśmy bezbronni. Przejedziemy południowym wybrzeżem Wyspy,
pięknym XIXw. mostem Menai Suspension Bridge przez Cieśniną Menais. Będziemy
mieli okazję podziwiać Wybrzeże, plaże, pozostałości przedwiecznej świetności wyspy.
Obiadokolacja. Realizowanie programu edukacyjnego.
DZIEŃ 5 Śniadanie. Przygotowanie lunch pakietów. Wykwaterowanie. Tego dnia
cofniemy się w czasie o prawie 200 lat. Większą częśc dnia spędzimy w Ironbridge,
gdzie znajduje się pierwszy na świecie most, zbudowany całkowicie z metalu. W 1986
most, wraz z miejscowością i całym wąwozem, wpisany został na listę dziedzictwa
światowego UNESCO. Następnie wstąpimy do Blists Hill Victorian Town*, które
stanowi wiodącą atrakcję tego typu na Wyspach, pokazująca życie ludzi żyjących w
minionej epoce. Blists Hill to klika godzin edukacyjnej przygody w wiktoriańskim
miasteczku. Zobaczymy aktorów przebranych wstroje z epoki, wykonujący dawne
zawody, budynki z epoki, będziemy mogli wymienić współczesne funty na dawne
szylingi czy spróbować wiktoriańskich przysmaków. Następnie udamy się do
Birmingham, drugiego największego miasta Zjednoczonego Królestwa. Miasto znane
jest ze swojego industrialnego charakteru, bogatej industrialnej przeszłości, areny
potyczek bohaterów Peaky Blinders, oferty rozrywkowej i multikulturowego charakteru,
który przybliży nam lokalny anglojęzyczny przewodnik*. Czas na posiłek w Centrum
Handlowym Bull Ring. Zwiedzanie z systemem TourGuide. Wylot do Polski 21:25.  
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